

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 87479301

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.822,28 RON - 2.822,28 RON

Descriere: CD 60*4ML: 6 x BUC 15.126= 90.7563 CIMENT DEVA 40KG: 12 x BUC 25.2101= 302.521 ADEZIV GRESIE 25KG: 10 x BUC 22.6891= 226.8908 SAPA AUTONIVELANTA RAPIDA: 2 x BUC 51.2605= 102.521 CT 126 5KG: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 IZOLATIE 35: 5 x BUC 3.3613= 16.8067 VATA STICLA KNAUF 040/16.08MP: 1 x BUC 88.2353= 88.2353 TEAVA PVC 32/2M: 2 x BUC 5.042= 10.084 COT PVC 32/87: 4 x BUC 1.6807= 6.7227 RAM PVC 32: 2 x BUC 2.1008= 4.2017 HENCO COT 16X16: 4 x BUC 11.7647= 47.0588 BURLAN EMAIL MARO 120MM: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 PRIZA DUBLA ST: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 ROZETA MARO 120MM: 1 x BUC 21.8487= 21.8487 SURUB PAL SI LEMN 5X120: 20 x BUC 0.4202= 8.4034 SURUB BETON 7.5X132: 10 x BUC 1.0084= 10.084 K-SAVANA PASTEL INT.9L: 1 x BUC 168.0672= 168.0672 KOLORATOR K16-PORTOCALIU 1L: 0.08 x L 420.1675= 33.6134 KOLORATOR K13-ALBASTRU 1L: 0.04 x L 134.455= 5.3782 KOLORATOR K04-GALBEN STRALUCITOR 1L: 0.207 x L 193.2773= 40.0084 NIVELA 0.6M: 1 x BUC 48.7395= 48.7395 PLACA RB 9.5: 4 x BUC 28.5714= 114.2857 OSB 6MM: 4 x BUC 36.1344= 144.5378 RACORD MONO 1/2 40CM: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 RACORD 1/2 40CM CL: 1 x BUC 10.084= 10.084 FIR MOTOCOASA 2.7X15M: 1 x BUC 21.8487= 21.8487 FIR IARBA 2MMX15M: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 SURUB AUTO 4.8X19+SAIBA 8017: 250 x BUC 0.2101= 52.521 GRUND RO K 0.75L: 1 x BUC 15.9664= 15.9664 BATERIE LAVOAR: 1 x BUC 88.2353= 88.2353 PLACA RBI 12.5X1200X2600: 7 x BUC 51.2605= 358.8235 CD 60*4ML: 6 x BUC 15.126= 90.7563 DRISCA CU CAUCIUC: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 DRISCA ZIMTATA 8MM: 1
